

میز خبر

رئییسی در پاسخ به تماس تلفنی امیر قطر:

کوچکترین اقدام علیه منافع ایران با پاسخی سهمگین مواجه خواهد شد



سرویس سیاسی

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اتخاذ اقدامات بازدارنده در برابر تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه بویژه از سوی کشورهای

اسلامی، حمایت‌های کورکوانه برخی کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی را زمینه تنش‌زایی در منطقه دانست و تصریح کرد: کوچکترین اقدام علیه منافع ایران قطعا با پاسخی سهمگین، گسترده و دردناک علیه همه عاملان آن مواجه خواهد شد.

به گزارش صبح ساحل، سید ابراهیم رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی شیخ «تمیم بن حمد آل ثانی» ضمن تبریک عید سعید فطر به وی و مردم کشورش، با اشاره به تحولات اخیر منطقه مهمترین موضوع حال حاضر منطقه و حتی جهان را تداوم نسل‌کشی بی‌رحمانه فلسطینیان غزه و ضرورت تلاش موثر برای متوقف کردن جنایات رژیم صهیونیستی دانست و افزود: کودک‌کشی، نسل‌کشی و جنایات هولناک صهیونیست‌ها در حالی با حمایت کامل آمریکا و برخی کشورهای غربی تداوم یافته است که مردم مظلوم و مقتدر غزه با مقاومت خود همچنان پیروز میدان هستند.رئیس‌جمهوردر ادامه اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق را نشانه استیصال ناشی از دست نیافتن این رژیم به اهدافش از حمله به غزه توصیف و تصریح کرد: برخلاف انتظار تمام آزدیخواهان و ملت‌های آزاده و همچنین برخلاف نص صریح قوانین بین‌المللی، سازمان ملل متحد و شورای امنیت همانند کوتاهی و بی‌عملی‌شان در توقف جنایات صهیونیست‌ها در غزه، به حداقل وظایف قانونی خود در محکومیت حمله به کنسولگری ایران در دمشق نیز عمل نکردند، لذا جمهوری اسلامی ایران در راستای اعمال حق دفاع مشروع خود بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل متحد، عملیاتی را علیه همان مراکز که علیه ما شرارت کرده بودند، طراحی و اجراکرد.رئییسی بار دیگر با تاکید بر ضرورت اتخاذاقدامات بازدارنده در برابر تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه به‌ویژه از سوی کشورهای اسلامی، حمایت‌های کورکوانه برخی کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی را زمینه تنش‌زایی در منطقه دانست و تصریح کرد: همانطورکه قبلا هم رسما اعلام کردیم عملیات وعده صادق با هدف تنبیه متجاوز با موفقیت انجام شد. اینک قطعانه اعلام می‌کنیم که کوچکترین اقدام علیه منافع ایران قطعا با پاسخی سهمگین، گسترده و دردناک علیه همه عاملان آن مواجه خواهد شد.شیخ «تمیم بن حمد آل ثانی» نیز در این مکالمه تلفنی ضمن تبریک مقابل عید فطر، روابط دو کشور را بر اساس اعتماد عالی متقابل میان سران دو کشور، متمایز و ممتاز توصیف و تصریح کرد: ایران و قطر در همه احوال و شرایط پشتیبان و حامی یکدیگر بوده و هستند.

بلینکن:

به دنبال تشدید تنش‌ها با ایران نیستیم

سرویس سیاسی

وزیر خارجه آمریکا از ادامه حمایت واشنگتن از تل‌آویو خبر داد، اما تاکید کرد به دنبال تشدید تنش‌ها با تهران نیست.مقامات صهیونیست بارها اعلام کرده‌اند بدون حمایت تسلیحاتی آمریکا توانایی ادامه دادن جنگ غزه را ندارند. با این حال، واشنگتن علی‌رغم نسل‌کشی فلسطینیان، همچنان خود را متعهد به حمایت از اسرائیل در این جنگ می‌بیند. این امر به ویژه پس از حمله نظامی ایران به سرزمین‌های اشغالی تشدید شده است. به گزارش الجزیره، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا اعلام کرد واشنگتن به هیچ‌عنوان به دنبال تشدید تنش‌ها با ایران نیست، اما ما متعهد به حمایت از اسرائیل هستیم. وی در ابتدای نشست خود با محمد علی تمیم، معاون نخست‌وزیر عراق تاکید کرد: ما به دنبال تنش‌آفرینی نیستیم. با این حال، ما حامی دفاع از اسرائیل باقی خواهیم ماند و از نیروهایمان در خاورمیانه محافظت می‌کنیم. بلینکن با اشاره به حمله گسترده موشکی و پهپادی ایران به سرزمین‌های اشغالی، افزود: آنچه حمله ایران نشان داد این است که اسرائیل زمانی که قربانی حملات و خشونت هاست نباید به تنهایی از خود دفاع کند و ما در کنار این کشور هستیم. اقدام ایران در این زمینه بی‌سابقه بود. وزیر خارجه آمریکا تاکید کرد طی ۳۶ ساعت گذشته درگیر سلسله گفتگوهایی برای حل و فصل دیپلماتیک تنش‌های موجود در منطقه بوده است تا مانع از بروز یک بحران در خاورمیانه باشیم. پیش از این جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا طی تماس تلفنی با بنیامین نتانیاهاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرده بود واشنگتن در پاسخ اسرائیل به حمله ایران مشارکت نمی‌کند و تل‌آویو را به خویشتن‌داری در این زمینه دعوت کرد.

بررسی مواضع نتانیاهاو پس از شکست دوم و دفاع مشروع ایران؛

«بی‌بی» به دنبال آبرو

✓ رژیم صهیونیستی منطقا به این سمت می‌رود که تصویر قبل از حمله ایران به خود را احیا کند؛ کاری که از هفتم اکتبر تاکنون نیز انجام داده است

روشنک زینی‌وند

با حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق آنچه مورد اهمیت قرار داشت پاسخ ایران بود زیرا این حمله تعرض به خاک ایران تلقی می‌شد. از میان گزینه‌های مختلفی چون عدم پاسخ، اقدام در درون خاک اسرائیل یا حمله به اماکن دیپلماتیک اسرائیل در کشورهای دیگر، ایران سرانجام طی عملیاتی به وسیله پهپادها و موشک‌های بالستیک در پاسخ به این اقدام، نقاطی در خاک اسرائیل را مورد هدف قرار داد. در این رابطه در گفتگویی با دکتر محمد خواجویی روزنامه نگار و تحلیل‌گر مسائل خاورمیانه به بررسی پیام این اقدام ایران در درون خاک اسرائیل، تحلیل اقدام ایران در چارچوب بند ۵۱ منشور سازمان ملل و دفاع مشروع و پیامدهای این اقدام پرداخته‌ایم.



❖ **اقدام ایران علیه اسرائیل با توجه به اتمی بودن اسرائیل و حامیانی که دارد، حاوی چه پیامی از سوی ایران می‌باشد؟**

پاسخ ایران به اسرائیل، پاسخ بازدارندگی ایران بود. حمله اسرائیل به کنسولگری ایران خط قرمزی بود که اسرائیل از آن عبور کرد. تا پیش ازآن اسرائیل مواضع و نظامیان ایران را در سوریه مورد هدف قرار داد و در آن شرایط ایران به سیاست صبر استراتژیک ملتزم بود اما حمله به کنسولگری ایران ابهامات و تردیدهایی را در رابطه با موثر بودن سیاست صبر استراتژیک مطرح کرد. به عبارتی این مساله را مطرح کرد که صبر در مقابل تحركات اسرائیل بازدارنده نبوده و اسرائیل گام به گام حرکت می‌کند. نقطه اوج این مساله، حمله به کنسولگری ایران بود که نقض حاکمیت ایران محسوب می‌شد. مقامات ایران ناگزیر شدند که به این اقدامات پاسخ عملی دهند و صرفا به تهدید بسنده نکنند به این دلیل که نقض قدرت بازدارندگی، از این‌نظر که اسرائیل مجددا گام‌های دیگری بردارد خطرناک بود و در این شرایط آسیب‌پذیری کشور بیشتر می‌شد. بنابراین ایران تصمیم گرفت این واکنش را باامداد یکشنبه، تقریبا دو هفته بعد از حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق انجام دهد.

به‌هرحال ایران از خاک خودش خاک اسرائیل را مورد هدف قرار داد و این به لحاظ نمادین بسیار مهم است و صرف‌نظر از اینکه چند موشک اصابت کرده است، نفس این موضوع مهم است و پرداختن به این مساله که چقدر سیستم سامانه دفاعی اسرائیل توانسته موشک‌ها را رهگیری کند یا نه موضوعی فرعی است. ایران چون به دنبال جنگ نبوده

است بلکه به دنبال ارسال پیام بازدارندگی خودش بوده است از این‌رو تلاش کرد که این عملیات اقدامی نمادین و با کمترین میزان آسیب انسانی و مادی باشد و شخصی نیز در این عملیات کشته نشد. چون هدف، پیامی بود که باید منتقل می‌شد و قرار بر این نبود که در این سطح، ایران اقدام نظامی گسترده ای را انجام دهد به همین دلیل مکان‌هایی برای هدف‌گیری موشک‌ها انتخاب شد و حتی موشک‌هایی که ایران در این مرحله از آن‌ها استفاده نکرد به عنوان مثال ایران از موشک‌های پیشرفته تر خود مثل موشک هایپرسونیک فتا استفاده نکرد چون قرار نبود در این مرحله وارد درگیری نظامی با اسرائیل شود و صرفا به دنبال انتقال پیام اراده ایران بود. در واقع ایران وارد نبرد اراده‌ها شد و قصد داشت در این نبرد اراده قدرت خود را تثبیت کند و اراده خود را اثبات کند و تصویری که قبلا از آن ارائه شده بود که ایران محافظه‌کاراست و سکوت و مماشات می‌کند را کنار بزند و مانع از این شود که اسرائیل به راحتی مواضع و نیروهای ایران را مورد هدف قرار دهد. بنابراین اصل این حمله مهم است و اتفاقی تاریخی محسوب می‌شود و برای اولین بار است که ایران نقاطی را در اسرائیل مورد هدف قرار داده است و این اقدام ایران دارای اهمیت راهبردی است.

❖ **آیا می‌توان این اقدام ایران را با توجه به حمله اسرائیل به کنسولگری ایران، در قالب بند ۵۱ منشور سازمان ملل دفاع مشروع در نظر گرفت؟**

بند ۵۱ منشور سازمان ملل متحد درباره حق دفاع مشروع در برابر حملات است. در منشور سازمان ملل متحد سازو کارهایی برای حفاظت از امنیت کشورها و امنیت بین‌المللی لحاظ شده‌از جمله سازوکارهایی که در شورای امنیت مطرح است. شورای امنیت را به عنوان حافظ امنیت بین‌المللی تعریف کرده است و از اینرو ایران قبل از اینکه به‌طور مستقیم اقدامی انجام دهد تلاش کرد به سمت شورای امنیت برود و در آنجا درخواستی را مطرح کرد و مقامات ایران نیز اعلام کردند چه بسا اگر شورای امنیت این حادثه را محکوم کرده بود ایران ممکن بود رفتار دیگری انجام می‌داد و از پاسخ عملی صرف‌نظر می‌کرد اما این اتفاق نیفتاد و شورای امنیت به عنوان عضو مهم سازمان ملل نتوانست در این فقره از ایران حمایت کند. به‌هرحال حمله به کنسولگری ایران به لحاظ حقوق بین‌الملل مردود است و ایران ناگزیر شد بعد از اینکه مسیر شورای امنیت را طی کرد و ناکام ماند به سمت اقدام عملی برود و دفاع مشروع خودش را به صورت عملی انجام دهد. در دفاع مشروع بر اساس قواعد بین‌المللی بحث ضرورت و تناسب مطرح است استدلال ایران این است که حملاتی که به داخل اسرائیل انجام شد، غیر نظامیان را مورد هدف قرار نداد و پایگاه‌های نظامی را مورد هدف قرار داده بود و این اقدام با حمله‌ای که انجام شد تناسب داشت. در این رابطه بحث‌های حقوقی می‌توان طرح کرد و ابهاماتی وجود دارد. از جمله تشکیکی که مطرح می‌شود این است که کنسولگری ایران در خارج از خاک

لبنان، غزه و ایران دارد همگی در راستای اثبات بازدارندگی است و قدرت رعب‌آوری دارد و به همین دلیل دست به چنین اقداماتی می‌زند. زیرا اسرائیل در جنگ گسترده میزان ضربه‌پذیری‌اش بسیار بالا است بنابراین این اقدامات را انجام می‌دهد تا طرف‌های مقابل از حمله ایران نسبت به ادامه اقدام علیه اسرائیل صرف‌نظر کنند.عوامل متعددی باعث می‌شود که ایران و اسرائیل وارد یک نوع جنگ فرسایشی و مستقیم فراگیر نشوند.

از جمله این عوامل آسیب‌پذیری کشورها در جنگ است. همه کشورها آسیب‌پذیریشان از ناحیه جنگ‌های فراگیر بالا است.عامل بعدی بُعد جغرافیایی است که باعث می‌شود تا ورود به یک جنگ فراگیر برای هر دو طرف کمی سخت باشد. بیشتر ابتکار بر روی نیروهای هوایی است و این باعث می‌شود قابلیت استمرار نداشته باشد.

مساله بعدی عدم تمایل قدرت‌های بزرگ برای وقوع یک جنگ فراگیر میان ایران و اسرائیل است. کشورهایی مثل روسیه، چین، آمریکا و کشورهای اروپایی در حال تلاش جهت کاهش تنش و عدم ورود دو طرف در یک جنگ گسترده هستند. از طرفی فشار کشورهای منطقه‌ای که از ناحیه جنگ بین ایران و اسرائیل بسیار آسیب می‌بینند از عواملی است که می‌تواند ترمز تنش میان ایران و اسرائیل باشد.

نکته حائز اهمیت این است که تحولات به صورتی نیست که الزاما براساس یک منطق حرکت کند. گاهی روند کنش‌ها و واکنش‌ها بین دو طرف به حدی می‌رسد که در یک جایی بازی از دست خارج می‌شود یعنی شما ناگزیر به سمت رفتاری می‌روید که باید واکنش جدی تری انجام دهید.به‌عقیده من عواملی که ازبروز جنگ گسترده جلوگیری می‌کند بیشتر در منطقه به شدت می‌تواند به‌ویژه در درازمدت به ضرر اسرائیل باشد و اعتماد به نفس ایران و متحدانش به شدت بالا می‌رود مخصوصا اینکه اسرائیل در عملیات هفتم اکتبر ضربه دیگری را از یکی از متحدان ایران، یعنی حماس خورد و بازدارندگی‌اش نقض شد و در این فاصله اسرائیل مجددا حمله دیگری را دریافت کرده است و اگر اسرائیل نتواند قدرت بازدارندگی خود را احیا کند در درازمدت قدرتش در منطقه از نظر امنیتی به شدت افت می‌کند. به همین دلایل پیش‌بینی من این است که اسرائیل به احتمال زیاد دست به اقدام علیه ایران خواهد زد تا شرایط را تثبیت کند و معادله را پایایی کند. زیرا اسرائیل یک قدرت اتمی است و منطقا به این سمت می‌رود که تصویر قبلی خود را احیا کند. کاری که اسرائیل از هفتم اکتبر تاکنون نیز انجام داده است در این مسیر است.

من این موضوع که اسرائیل به دنبال جنگ گسترده با ایران است، قبول ندارم. اقداماتی که اسرائیل طی ۷-۶ ماه اخیر انجام می‌دهد، تلاش برای جبران ناکامی امنیتی است که در هفتم اکتبر اتفاق افتاده بود. در واقع اسرائیل در حال ترمیم تصویر مخدوش بازدارندگی خود است و اقداماتی در این راستا انجام داده است تا این شرایط را به سمت مطلوب حرکت دهد. این اقدامات، از جمله حملاتی که به جنوب

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت راه ساختمانی و تاسیساتی ساحل کهریز

به شماره ثبت ۵۸۳۸ شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۱۳۰۷۸

به اطلاع کلیه ی سهامداران شرکت می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ راس ساعت ۹ صبح در نشانی بندرعباس گلشهر شمالی داروپخش خ شلمچه کوچه فروزان پ ۸ کد پستی ۷۹۱۵۸۳۳۷۱۸ تشکیل می‌گردد از کلیه ی سهامداران دعوت می‌شود راس ساعت و تاریخ یاد شده حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: انتخاب مدیران- انتخاب بازرسان- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

❖ **هیئت مدیره شرکت راه ساختمانی و تاسیساتی ساحل کهریز**

منفودی

سند مالکیت: (برگ سبز)، سند کارخانه و کارت شناسایی خودروسواری سیستم سمند تیپ LX۳۰۷ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ با شماره موتور۱۳۴۴۱۱۷۹۳۰۲ شماره شاسی۷۹۱۵۸۳۳۷۱۱NAAC۰۱CE۱۴۰۳۳۷۱۱ و شماره پلاک ۸۴ ایران- ۱۳۱۶ ق ۶۷ به نام اسماعیل اکبری بیژن آباد فرزند موسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

منفودی

سند مالکیت: (برگ سبز) خودروسواری سیستم سمند تیپ ال ایکس رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۸ با شماره موتور ۱۳۴۴۷۲۲۵۸۸۷، شماره شاسی۷۹۱۷۸۸۴۴NAAC۰۱CC۸۹۴۱۷۸۸۴۴ و شماره پلاک ۸۴ ایران- ۳۵۳۵۴۰ به نام حسین خوش بخت فرزند غلام مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شناسایی پیمانکار

شرکت طرح و سامان امواج کیش (سهامی خاص) در نظر دارد تا به منظور " خرید و تحویل کلیه مصالح و تجهیزات و اجرای طرح نیرو رسانی پروژه ساختمان اداری سمن قشم" واقع در جزیره قشم، نسبت به شناسایی پیمانکار ذیصلاح طی مناقصه عمومی یک مرحله-ای اقدام نماید. اشخاص حقوقی دارای شرایط ذیل می توانند از تاریخ انتشار این آگهی تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ جهت دریافت اسناد مناقصه در ساعات اداری به نشانی تهران، خیابان قائم مقام فراهانی، جنب بانک دی، شماره ۱۰۱، طبقه سوم مراجعه نمایند.

شرایط شرکت در مناقصه:

۱-برخورداری از توانمندی فنی و مالی متناسب با کار.

۲-مورد تأیید شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان.

۳-توانایی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (یک میلیارد و پانصد میلیون) ریال.

همراه داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد الزامیست. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان می‌توانند با شماره‌های تلفن ۰۸۸۳۳۱۰۰۸-۰۸۸۳۳۲۰۰۹ تماس حاصل نمایند. ضمنا هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.